
TABLE  4A
Vývoz ropy, ropných poloproduktů a produktů z ČR - od počátku roku  2003, 2004, 2005

Export of Crude Oil, Petroleum Feedstocks and Products from the CR - from the beginning of  2003, 2004, 2005
LEDEN až ČERVEN  2003, 2004, 2005 (v tis.tun)
JANUARY TO JUNE  2003, 2004, 2005 ( in 1000  Metric Tons)

k ó d     P A L E N     1202
54/A 77/B 78/C 76/D 265 093 105 056 057 058 059 066 067 063 064 063+064 282 283 073 104 284 111 110 079 081 266 267

Název státu            
Country by Destination
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2003  36  36  2  23  23  205  66  271  2  11  309  345
2004  28  28  10  1  1  20  21  41  2  2  5  9  68  96
2005  23  23  11  13  13  123  6  129  2  2  5  12  172  195
2003
2004
2005
2003
2004
2005
2003  6  22  28  12  12  28  1  69  69
2004  43  43  4  4  18  1  66  66
2005  1  3  6  6  6  4  10  6  49  55  12  33  1  121  121
2003  3  16  16  25  25  7  4  11  1  56  56
2004  27  27  40  40  3  3  1  6  77  77
2005  1  34  34  30  30  2  2  4  1  10  80  80
2003
2004
2005
2003  4  4  4
2004  2  2  2
2005  2  2  2
2003
2004
2005
2003  4  4  9  32  32  22  22  3  3  3  1  70  74
2004  13  28  28  23  3  26  1  7  1  76  76
2005  5  5  22  10  10  41  41  6  6  19  1  1  100  105
2003
2004  1  1  1
2005
2003  22  22  2  33  33  42  42  20  20  5  5  107  129
2004  6  6  1  25  25  39  4  43  9  9  12  6  96  102
2005  2  18  18  47  47  5  6  11  4  5  87  87
2003
2004
2005
2003  1  1  1
2004  2  2  2
2005  1  1  1
2003
2004
2005
2003
2004
2005
2003
2004
2005  1  1  1
2003
2004
2005
2003
2004
2005
2003
2004
2005  1  1  1
2003  62  62  16  104  104  300  88  388  7  39  46  9  51  2  616  678
2004  34  34  25  81  81  122  71  193  18  18  21  48  2  388  422
2005  28  28  37  3  81  81  247  10  257  21  57  78  24  82  2  1  565  593

 Slovinsko
 Slovenia

 Jugoslávie
 Yugoslavia

C E L K E M
T O T A L

 Rusko
 Russia

Bosna a Hercegovina
Bosnia-Herzegovina

 Chorvatsko
 Croatia

 Makedonie
 Macedonia

 Švýcarsko
 Switzerland

 Itálie
 Italy

 Lucembursko
 Luxembourg

 Nizozemsko
 Netherlands

 Polsko
 Poland

 Rumunsko
 Romania

 Německo
 Germany

 Maďarsko
 Hungary

Slovensko
Slovak Republic

 Španělsko
 Spain
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 Rakousko
 Austria

 Belgie
 Belgium

 Bulharsko
 Bulgaria


